כבוד השופט מיכלס

בפני

גלב ווטינוב המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בראשל"צ בת"פ 43039-09-21 מיום 7.12.22,
במסגרתו הורשע המערער, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של גידול סמים מסוכנים, לפי

סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) ונגזר
עליו עונש של 14 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, 6 חודשים ו-3 חודשים מאסר על תנאי בתנאים
הנקובים בגזר הדין, קנס, פסילת רישיון בפועל למשך 12 חודשים ופסילה על תנאי. הערעור מכוון כנגד

חומרת עונש המאסר ועונש הפסילה. בפתח הערעור הגיש המערער בקשה לקבלת תסקיר משלים.